
Pocket Kolorimetre II Filtre Fotometresi, kullanıcı
tarafından programlanabilir, 600 nm
Ürün Numarası: 5870060

ÜRETİMDEN KALDIRILAN ÜRÜN
Bu ürün artık mevcut değil.

Boyutu küçük, su geçirmeme özelliği büyük

Dayanıklı ve güvenilir, dalga boyuna özel Filtre Fotometresi, 600 nm. Kullanıcı tarafından programlanabilir. Taşıma çantası içinde, piller,
küvetler ve çalıştırma talimatları ile birlikte gelir.
 
Genel Pocket Kolorimetre II Cihazları, standart analiz sistemlerinde yer almayan uygulamalar için tasarlanmıştır. Bu cihazlar çok sayıda özel
kalibrasyona uygun dalga boylarında mevcuttur. Fabrika absorbans kalibrasyonunun (0-2,5 A) yanı sıra cihazlar iki noktalı lineer kalibrasyon
yapılabilen iki kullanıcı programı girilebilmesini sağlar ve ekranda görüntülenen değer için 0,00 - 2,55 veya 0,0 - 99,0 seçeneklerini sunar.

Tek Parametreli portatif fotometre
Hafif tasarımlı ve pille çalışan bu cihaz, uzun süreli saha çalışmalarına veya hızlı, yerinde proses izlemesi için uygundur. Çok sayıda önemli
parametre için iki aralıkta ölçüm yapılabilir.

İçme suyu ve atık su için USEPA tarafından onaylanmıştır
Pocket Kolorimetre II, herkesin bir laboratuvar cihazının sonuçlarıyla karşılaştırılabilir doğrulukta güvenilir sonuçlar elde edebileceği kadar
kullanımı kolay bir cihazdır.

Fabrikada Programlanmış
Her Pocket Kolorimetre II Cihazı, 35'ten fazla parametreden biri için önceden programlanmıştır. Bunların çoğu EPA onaylı yöntemleri temel
alır. Hiçbir manuel kalibrasyon gerekmez. Cihazı bir reaktif körüyle sıfırlamanız, reaksiyona giren numuneyi yerleştirmeniz ve sonucu
okumanız yeterlidir.

Su Geçirmez, Hafif, Dayanıklı
Pocket Kolorimetre II Cihazını gerçekten cebinizde taşıyabilirsiniz! Yalnızca 0,23 kg (8,1 ons) ağırlığındaki sağlam, darbeye dayanıklı cihazın
gövdesi, elektronik ve optik parçaları yıllarca sorunsuz bir şekilde kullanılmaları için korur. IP67 sınıfı: Pocket Kolorimetre II, 30 dakika
boyunca 1 metre suyun altında kalabilir ve yine de düzgün şekilde çalışabilir. Ayrıca cihaz batmayacak şekilde tasarlanmıştır!

Arka Işıklı Ekran, Veri Kaydı, Geri Çağırma
Ekrandaki aydınlatma ve büyük figürler sayesinde zorlu koşullar altında bile net okumalar. Ölçüm zamanıyla birlikte en yeni 10 veri noktasını
kaydedin. Kağıt ve kalem kullanılarak gerçekleştirilen manuel kayıt tutma sorunları artık yok.

Teknik özellikler

Ağırlık: 0,23 kg

Boyut (Y x G x D): 155 mm x 61 mm x 35 mm

Dalga Boyu: Fixed wavelength ± 2 nm varies with model

Dalga boyu doğruluğu: Sabit dalga boyu ± 2 nm modele göre değişir

Dedektör: Silikon dedektör

Ekran: LCD, arka ışıklı



Kutudakiler: Each wavelength specific Pocket Colorimeter II Instrument comes complete as a ready-to-use kit
in a sturdy custom carrying case, including a printed manual.

Lamp Type: Işık Yayan Diyot (LED)

Muhafaza Su Geçirmezlik Sınıfı: IP67 (batarya bölmesi hariç)

Numune hücresi yol uzunluğu: 1 cm 25 mm

Parametre: Wavelength specific, 600 nm

Uygunluk sertifikasyonları: Avrupa CE işareti

Kutudakiler

Each wavelength specific Pocket Colorimeter II Instrument comes complete as a ready-to-use kit in a sturdy custom carrying case, including a
printed manual.
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